[lI) Generalitat de Catalunya
Y Departament d’Educacio

PREINSCRIPCIO A ITINERARIS FORMATIUS ESPECIFICS ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT

D'EDUCACIO

RELACIO DE SOL-LICITUDS VALORADES PROVISIONAL. CURS 2025/2026 IFE

Relaci6 d'alumnes preinscrits en el centre

08044934

Institut Escola d'Hoteleria

Barcelona

Turisme de

Escola d'Hoteleria i Turisme de Barcelona
c. Pintor Alsamora, 3-5
08016 Barcelona

Les sol-licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o por falsedat en las dades) es marquen amb * a

ladreta

Especialitat: Auxiliar en Serveis de Restauracio i Elaboracio d’Apats

Nivell: 1

Sol-licituds admeses provisional gue han demanat el centre i I'ensenyament en primera peticid per al primer

curs a 30/05/2025

SOL-LICITUD

*****322H
*****5758
*****3420
*****0582
*****870T
*****1986
*****845H
*****370\,
*****177R

NOM

SEVIRA
DAABPA
MDNI
JOAGRA
JUTRTO
JOGAAL
ISCAGO
YEMA
AYAKSA
MASAAR
IKFEBE
QUROGA
NASAPI
ARORVA
STARVE
MIPICA

COGNOM1

COGNOM2

CRITERIS

35
35
0
35
35
25
25
35
0
35
35
35
35
35
35
25

NUM
DESEMPAT
1

ONOULL D WN

11
12
13
14
15
16

ORDRE DE
PRIORITAT
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Contra la relacié baremada de sol-licituds es pot presentar reclamacié davant el centre demanat en primer lloc del 4 al 10 de juny

de 2025.
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